АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2015

№ 2731
г. Благовещенск

Об утверждении отчёта об
исполнении городского бюджета

за I  полугодие 2015 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации

постановляю:
1. Утвердить отчёт об исполнении городского бюджета за I полугодие 2015 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

мэра города Благовещенска                                                                        В.С. Калита